
Detail produktu

Jelen prací prášek, 100 praní, 5 kg
Mýdlový prací prášek Jelen pere i za vysokých teplot. Obsahuje kousky jádrového mýdla, což zvyšuje jeho účinnost. K pokožce
však zůstává co nejšetrnější, což je doloženo i klinickým testováním SZÚ, dle kterého je prášek nedráždivý k pokožce a tedy
vhodný i na praní oblečení osob s citlivou pokožkou a dětí do tří let. Prací prášek pere nejlépe za vysokých teplot. Je tedy vhodný
i pro vyváření. 100 praní (5 kg).

Složení Jelen prací prášek:
15% nebo více, avšak méně než 30%: Mýdlo 5% nebo více, avšak méně než 15% Aniontové povrchové aktivní látky. Neiontové
povrchově aktivní látky, Zeolity, bělící činidla na bázi kyslíku, enzymy, parfém.

EAN: 8592613579346
Obj. číslo: 757010
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 5,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-praci-prasek-100-prani-5-kg

https://www.bal.cz/jelen-praci-prasek-100-prani-5-kg

